HOJA DE INSCRIPCION

Open Barcelona 2019 - Les Franquese del Valles
Fecha de celebracién
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336
354
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377
378
383
402
405
408
411
412

30/06/19
Apellido,Nombre
DOMENECH FERNANDEZ , Oriol
GARCIA CASADO , NIL

GARCIA ESCRIBANO , Juan Luis
ARIZA GARCIA , XAVIER

DIAZ BALTA , Fco. Javier
COLOMINA TOMAS , Josep
ALLEGRI , PIETRO

RUBIO MARTINEZ , MIGUEL ANGEL
GARCIA VILA , FRANCESC

MOYA CLAPERA , Gerard

PAGES LAVANDERO , ARMAND
PIJUAN PORCEL , XAVIER
VINOLA JORDANO , MARC
COLOMINA TOMAS , Roger
GUTIERREZ AGUILAR , SERGIO
NOTARIO RODEA , JESUS
PENALVER JUAN , JOSEP
RODRIGUEZ ARIAS , ERIC
SANCHEZ FERNANDEZ , Albert
GALISTEO CABANILLAS , Sergio
HIDALGO BARRETO , DANIEL
MARTINEZ PULPILLO , Joaquim
ALCANTARA GALINDO , Antonio
RUIZ HERCE , JONATHAN

MORA LIZANA , Abel

CALAF GARCIA , XAVI

OLLER PIFERRER , Sergi

VENTURA SANCHEZ , Ismael
GARRIGA SANCHEZ , PERE
CABALLER FURONES , JORDI

BORRAS LLINAS , JOAN
JORDAN PRIEGO , BRIAN
LUIS GALLEGO , Alex
JORDAN REINALDO , ARNAU
IGLESIAS MORALES , ELOI
ARIZA CORTES , DAVID
GOMEZ-ALVAREZ NUNO ,
ALADESA VARGAS , MARC
BLANQUE RAMIREZ , ARNAU
BOLEA MORENO , ALEX

COPADO VILLARET , GERARD
IRANZO SANCHEZ , ROGER
JIMENEZ JIMENEZ , ALEX
PUIGGERMANAL ROCA , FERRAN
MUNTADAS VILASIS , JORDINA
TORA MILA , MARTA

SOLER PUIG , MAR

CABALLER FURONES , ANNA

TONI

MARTINEZ ALADEL , MARTA
BECERRA FERNANDEZ , PAULA
CASTILLO PARRAMON , NICOLE

FERNANDEZ GEREMIAS , ADAYA
PACIOS PUJADO , M® Merceé
PUIG PUJOL , David

RUBIO GARCIA , Raul
HERNANDEZ HUMANES , MANUEL
SASTRE DOMINGO , ALEX
VIDAL PINEL , MARIO

10007545772
39409164

10014290205
10014908072
10043006952
10015815731
10059082276
10004486434
10011534694
10089606863
46364759

10009575702
10089539670
10040752815
10052317336
10074394233
10015648508
10062855980
10040776861
10041218617
10091232625
10062855879
10015619206
10015648912
10066812873
10014298386
10011126284
10004277882
10076588756
10051985920
10040678144
10040766555
10039723096
10040992382
10073954602
10041014917
10084553365
53969656

10074727265
10053777790
10063224075
10048364180
10076247337
10090486836
10015497146
10074878223
10011184585
10074232767
49556239

10076884305
10086013621
10076741734
10049251025
10043130123
10040639142
10041541040
10040513345
10039904568

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
CORVI TEAM

JUANITO. CLUB PENA CICLIS
LA TORRETA BIKE

MEDINA. CLUB CICLISTA
ONE TO ONE ENTRENADORS
UNICA-HOTEL COLON
UNICA-HOTEL COLON

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
RAVET BIKE

CORVI TEAM

73 TEM XX

ONE TO ONE ENTRENADORS
ONE TO ONE ENTRENADORS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
RAVET BIKE

TREK BICISPRINT SABADELL
CORVI TEAM

ONE TO ONE ENTRENADORS
UNICA-HOTEL COLON
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
ADDICT BIKES RACING TEAM
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
ADDICT BIKES RACING TEAM
ADDICT BIKES RACING TEAM
CD ULBSPORTS
NOEL-TADESAN
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
TREK BICISPRINT SABADELL
BAIX TER-JODOFI
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
CORVI TEAM

BGTEAM 100 NATURAL

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

ONE TO ONE ENTRENADORS
CORVI TEAM

TBIKES-AMUNT C.C.-BH
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
LA TORRETA BIKE
BICIOCASION BARCELONA-OPE
365 TEAM CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

BGTEAM 100 NATURAL

JUFRE VIC-ETB

TREK BICISPRINT SABADELL
CORVI TEAM

STYLE-SLEEVE

BICISPRINT. ESPORT CICLIS
MRT CYCLING CLUB MALGRAT
TBELLES CANNONDALE SURAL
MANRESA ESPORT CICLISTA
73 TEM XX

MEDINA. CLUB CICLISTA
SANTVI CLUB CICLISTA
CORVI TEAM
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843
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852
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913
949
951
953

MENDOZA MENDOZA , Julio Cesar

AHUMADA RODRIGUEZ , JOSE LUIS
MATEU MARTINEZ , SERGI
BIELSA ALLOZA , LUIS

CAMA QUISPE , JESUS ARIEL
OSABA ROCILLO , Alvaro

SECO RODRIGUEZ , DANIEL

SEGURA FUENTES , Marcos

PLANAS MOLINS , MARC

FARRIOL CLARAMUNT , JOSEP ENRIC
BARRETO VIERA , GASTON OMAR
MILLARUELO ANGULO , SERGI
PRECKLER ALMANSA , Eloi
ACERETE CEBALLOS-ESCALERA ,
MASANA MASANA , MARC

SOLA BERGA , NIL
PAGES LAVANDERO , ROGER
PAGES LAVANDERO , GERARD

MONZONIS ADAME , ARNAU
RIUS HUSILLOS , PAU
LUJAN GARCIA , ALEJANDRO
ARIZA GARCIA , RUBEN
BARGO BUENO , UNAI
BONASTRE , ALEX
FERNANDEZ DOMINGUEZ ,
GALBANY PINERO , SERGI
LOPEZ FUENTES , MARK
MORALES VILLEGAS , MIQUEL
POU ASENCIO , ORIOL

VAZQUEZ DUCHAMP , ENZO
GONZALEZ RIERA , EDGAR

PUIG ARIMON , BERNAT
RAMIREZ ZURITA , ALEX

CRUZ PEREZ , ORIOL

VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL
GARRIDO OCANA , Jordi

RAUL

MARTINEZ MOLINA , Santi
COSTA ORRIOLS , Jordi
DEL BANO RUBIO , Oscar
CASTRO DIAZ , CARLOS
HUERTAS CASADO , Oscar
FUENTES GIJON , JOSE
BALANYA CARRERAS , Isaac

FERNANDEZ FUERTES ,
MIR FERNANDEZ , Josep Maria
COMINO LOPEZ , Sergi

ZORRILLA IDANEZ , Jose Antonio
CUBI PUJOL , Xevi

BLANCO AGUILAR , JULIAN
MARTINEZ RAVETLLAT , Manel
ALEJO GARCIA , Lluis
CIURANS MALLORQUIN ,
DE LA TORRE CARRENO ,
LUCENO YUBERO , Xavi
MAESTRE LOZANO , DANIEL
MARTINEZ RAVETLLAT , Lluis
GOMEZ CAPARROS , FRANCISCO
ORTEGA MARTI , Marc

SOLEY BADIA , Robert

REAL GARCIA , MARC
SEGU POMBO , Ernest
GARCIA HERNANDEZ ,
MARTELL MIR , Jaume
ASENSIO CABANELL ,
VINALS FERNANDEZ ,

JOFRE

JAVIER

Joan Antoni
OSCAR

Danie

FRANCISCO JOS

JUAN CARLOS

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

CAD-2

CEEEEEEEEEEEEEEEEERE

10040743923
10052317134
10050747552
10040713914
10088836624
10042040891
10039450587
10012330296
10089588877
10040573969
10043761633
10075298151
10012164487
10015645474
10039526773
10040757360
10067003944
10067004146
10074728477
10073412210
10073323795
10040770393
10051513549
10084746658
10083371884
10051212142
10088008585
10072928321
10048366204
10056464993
10090669621
10052354419
10093360258
10073522849
10040776255
10003680829
10039614881
10043030695
10039903760
10040498995
10039515457
10023539456
10049064402
10039904366
10039508484
10040490410
10041443535
10043068081
10074450514
10041217405
10050030257
10075487000
10040562047
10043128709
10088665155
10041217304
10051040370
10040489905
10005863834
10039439877
10054269662
10041224879
10093160194
10043368175
10052316225
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ONE TO ONE ENTRENADORS
LA TORRETA BIKE

TEAM NOU ESPAI

RAVET BIKE

RAVET BIKE

MEDINA. CLUB CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
UNICA-HOTEL COLON

SANT CELONI. CLUB CICLIST
73 TEM XX

CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
HOSTALBIKE 5PUNT16 LIVEBI
ATTITUDE BIKES CLUB CICLI
BIKING POINT. CLUB CICLIS
LA TORRETA BIKE

XTREMBIKE

CORVI TEAM

CORVI TEAM

LA TORRETA BIKE
BICIOCASION BARCELONA-OPE
TBIKES-AMUNT C.C.-BH

LA TORRETA BIKE
TBIKES-AMUNT C.C.-BH

ONE TO ONE ENTRENADORS
ONE TO ONE ENTRENADORS
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
TBIKES-AMUNT C.C.-BH

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
LLORET CLUB PENYA CICLIST
UNICA-HOTEL COLON

RR BIKERS CLUB
TBIKES-AMUNT C.C.-BH
BGTEAM 100 NATURAL

TEAM NOU ESPAI

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
STARBIKE. CLUB CICLISTA
MEDINA. CLUB CICLISTA
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
73 TEM XX

MEDINA. CLUB CICLISTA
TEAM NOU ESPAI

MEDINA. CLUB CICLISTA
MANRESA ESPORT CICLISTA
ONE TO ONE ENTRENADORS
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
CENTRE EXCURSIONISTA SERR
REPUBLIK BIKES. CLUB CICL
RAVET BIKE

JUANITO. CLUB PENA CICLIS
STYLE-SLEEVE

ADDICT BIKES RACING TEAM
CENTELLES. PENYA CICLISTA
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
RAVET BIKE

MEDINA. CLUB CICLISTA

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
BIKING POINT. CLUB CICLIS
FURORE CYCLING CLUB

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
CC RATPENAT

LLORET CLUB PENYA CICLIST
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
TREK BICISPRINT SABADELL
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954
956
963
964
971
972
974
975
976
977
1004
1014
1015

PERTUZ BARRERA , ALEKSEY
MILLAN VELASCO , Antonio
ELSEN BRAUTIGAM , Joan
GONZALEZ MORALES , David
VILAR PARAREDA , XAVIER
ZAFRA LOPEZ , Alfonso
CARBONES SEGUR , Joan
BRAU ICART , JAIME
YEBENES LOPEZ , BLAS
PERICAS CUARTIELLES , MIQUEL
CORS SERRA , Joan

DEL PINO LOPEZ , Bernat
SERRA SALA , Antoni

Total corredores inscritos : 136

MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60

10041673810
10040523146
10022241575
10079737115
10088237042
10039394512
10039491714
10042998363
10039432908
10039419467
10043019278
10039153022
10043018672

ESP
ESP
AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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MEDINA. CLUB CICLISTA
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
VILADOMAT VALLNORD SCOTT
BH CONCEPT BARCELONA
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
CS COMPROSER-PC MORENITO
NINETA BIKE CLUB

LES FRANQUESES V.UNIO CIC
MEDINA. CLUB CICLISTA
BGTEAM 100 NATURAL
CENTELLES. PENYA CICLISTA
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
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